

磋商分项报价表

项目名称： 兰州石化职业技术学院东西区校园动力维修材料（五金类）项目

磋商文件编号： LZSH2020-08 包号： 五金类

一、货物详列（门窗五金）							
序号	分项名称	品牌、规格型号、 主要技术参数	单位	数量	单价（元）	合计 （元）	备注
1	三保险门锁		把	490	29.00	14210.00	
2	防盗门锁		把	10	169.00	1690.00	
3	防火门锁		把	30	39.00	1170.00	
4	防盗门锁芯	9 公分	把	30	65.00	1950.00	
5	防盗门锁芯	7.5 公分	个	10	65.00	650.00	
6	防盗门锁芯	6cm	把	10	78.00	780.00	
7	防盗门锁（整套）		套	20	169.00	3380.00	
8	柱式球形门锁 （塑钢门锁）		把	80	33.00	2640.00	
9	塑钢配件	门合页	套	50	13.00	650.00	
10	塑钢配件	门拉手	付	40	21.00	840.00	
11	塑钢配件	窗合页	套	30	15.00	450.00	
12	塑钢配件	月牙锁	套	50	13.00	650.00	
13	卫生间隔断柱脚 （整套）	尼龙	套	30	8.00	240.00	
14	卫生间隔断柱脚 （整套）	不锈钢	套	10	11.00	110.00	
15	铜合页	4 寸	副	10	52.00	520.00	
16	玻璃胶		支	50	15.00	750.00	
17	3 寸铁钉			5	21.00	105.00	
18	角磨机切片	Φ 100mm	片	250	2.60	650.00	
19	壁纸刀刀片		盒	5	50.00	250.00	
20	抽芯柳钉	5 * 20mm	盒	2	46.00	92.00	
22	抽芯柳钉	5 * 35mm	盒	2	46.00	92.00	
23	污水泵	1.5KW	台	2	500.00	1000.00	
24	隔热断桥窗拉手		套	20	52.00	1040.00	
25	卫生间扣板顶灯 （带热风）		套	10	380.00	3800.00	
26	卫生间扣板顶灯 （不带热风）		套	5	340.00	1700.00	
27	PPR 管	1 寸	根	8	95.00	760.00	
28	PPR 管	6 分	根	6	56.00	336.00	

29	PPR 内外直接	1 寸	个	20	42.00	840.00	
30	PPR 内外直接	6 分	个	20	18.00	360.00	
31	PPR 内外直接	4 分	个	20	13.70	274.00	
32	PPR 弯头	6 分	个	20	3.30	66.00	
33	PPR 弯头	1 寸	个	20	4.70	94.00	
34	PPR 弯头	4 分	个	20	2.50	50.00	
35	自来水软管	1 米	根	20	26.00	520.00	
36	自来水软管	600	根	20	20.00	400.00	
37	自来水软管	300	根	20	13.00	260.00	
38	小便池下水管		套	50	6.50	325.00	
39	生料带		盘	50	1.50	75.00	
40	塑钢窗户月牙锁		套	40	13.00	520.00	
41	堵头	4 分	个	20	0.40	8.00	
42	堵头	6 分	个	20	0.60	12.00	
43	补芯	6 变 4	个	20	1.60	32.00	
44	锯条		盒	10	13.00	130.00	
45	对丝	4 分	个	20	1.60	32.00	
46	对丝	6 分	个	20	2.00	40.00	
47	对丝	1 寸	个	20	3.30	66.00	
48	柱式环形门锁		把	10	33.00	330.00	
49	带丝闸阀	DN50mm	个	5	69.00	345.00	
50	不锈钢管卡子	DN100mm	个	10	2.00	20.00	
51	不锈钢管卡子	DN80mm	个	10	1.60	16.00	
52	不锈钢管卡子	DN65mm	个	10	1.50	15.00	
53	不锈钢管卡子	DN50mm	个	10	1.00	10.00	
54	不锈钢管卡子	DN40mm	个	20	0.70	14.00	
55	不锈钢管卡子	DN32mm	个	20	0.60	12.00	
56	不锈钢管卡子	1 寸	个	40	0.40	16.00	
57	不锈钢管卡子	6 分	个	40	0.40	16.00	
58	不锈钢管卡子	4 分	个	20	0.40	8.00	
59	暖气包(丝柱 760)	每组 12 片	组	5	300.00	1500.00	
60	卫生间隔断门合页	不锈钢	付	80	72.00	5760.00	
61	卫生间隔断门合页	尼龙	付	80	12.00	960.00	
62	卫生间隔断门插锁	不锈钢	套	80	17.00	1360.00	
63	卫生间隔断门插锁	尼龙	套	200	8.00	1600.00	
64	卫生间隔断 不锈钢拉手		付	50	33.00	1650.00	
65	高强度自攻丝	4*40mm	Kg	7	12.00	84.00	

66	高强度自攻丝	4*30mm	Kg	8	12.00	96.00	
67	高强度自攻丝	2cm	Kg	2	12.00	24.00	
68	塑钢自功螺丝	3-5 公分		4	12.00	48.00	
69	5#电池	1.5V	节	60	3.30	198.00	
70	暖气包垫子		个	200	95.00	19000.00	
71	补芯	1 寸变 6 分	个	20	2.60	52.00	
72	弯头	6 分	个	30	2.50	75.00	
73	弯头	4 分	个	30	1.70	51.00	
74	坐便水箱洁具		套	20	33.00	660.00	
75	2mm 厚切割片	Φ100mm	片	100	4.00	400.00	
76	电焊条	Φ25	Kg	10	127.00	1270.00	
77	电焊条	Φ32	Kg	10	117.00	1170.00	
78	铁丝	14 号	Kg	10	24.00	240.00	
79	木门执手锁	见样品	把	20	52.00	1040.00	
80	木门自提执手锁		把	20	52.00	1040.00	
81	木门普通执手锁		把	10	52.00	520.00	
82	木门执手锁锁芯		个	90	26.00	2340.00	
83	隔热断桥门拉手		套	20	52.00	1040.00	

二、货物详列（水暖五金）

序号	分项名称	品牌、规格型号、 主要技术参数	单位	数量	单价(元)	合计 (元)	备注
1	承插补心（正丝）	1 寸	个	20	4.60	92.00	
2	承插补心（反丝）	1 寸	个	20	4.60	92.00	
3	承插补心垫子	4 分	个	40	0.60	24.00	
4	承插补心垫子	6 分	个	80	0.60	48.00	
5	承插补心垫子	1 寸	个	60	0.60	36.00	
6	对丝	4 分	个	100	1.70	170.00	
7	对丝	6 分	个	80	2.00	160.00	
8	管箍	4 分	个	30	1.60	48.00	
9	堵头	4 分	个	50	1.00	50.00	
10	堵头	6 分	个	20	1.20	24.00	
11	弯头	4 分	个	50	1.70	85.00	
12	弯头	6 分	个	30	2.50	75.00	
13	弯头	1 寸	个	20	4.00	80.00	
14	三通	4 分	个	40	2.60	104.00	
15	三通	1 寸	个	10	4.00	40.00	
16	变径补心	6 分变 4 分	个	50	2.00	100.00	
17	变径补心	1 寸变 6 分	个	30	2.60	78.00	

18	活接	4 分	个	30	4.60	138.00	
19	活接	6 分	个	20	6.50	130.00	
20	活接垫	4 分	个	60	0.20	12.00	
22	活接垫	6 分	个	80	0.90	72.00	
23	活接垫	1 寸	个	40	0.20	8.00	
24	壁挂暖气堵头垫子	6 分	个	80	1.50	120.00	
25	壁挂暖气堵头垫子	1 寸	个	80	1.50	120.00	
26	水表垫子	4 分	个	50	3.30	165.00	
27	水表垫子	6 分	个	50	4.60	230.00	
28	水表垫子	1 寸	个	50	6.50	325.00	
29	暖气包垫子		个	500	1.00	500.00	
30	生料带（大卷）		卷	150	180.00	27000.00	
31	管线卡箍（不锈钢）	Φ21-Φ44mm	个	50	33.00	1650.00	
32	管线卡箍（不锈钢）	Φ33-Φ57mm	个	50	46.00	2300.00	
33	管线卡箍（不锈钢）	Φ65mm	个	20	26.00	520.00	
34	管线卡箍（不锈钢）	Φ80mm	个	20	32.00	640.00	
35	管线卡箍（不锈钢）	Φ100mm	个	20	39.00	780.00	
36	不锈钢管线卡箍 （带胶垫）	Φ50mm	个	30	98.00	2940.00	
37	不锈钢管线卡箍 （带胶垫）	Φ75mm	个	30	117.00	3510.00	
38	不锈钢管线卡箍 （带胶垫）	Φ100mm	个	30	137.00	4110.00	
39	电焊条 J322	Φ3.2mm	kg	20	117.00	2340.00	
40	电焊条 J322	Φ2.5mm	kg	20	127.00	2540.00	
41	钢锯条		盒	5	13.00	65.00	
42	铝塑管	Φ16mm	米	100	4.60	460.00	
43	铝塑管	Φ20mm	米	50	6.50	325.00	
44	铝塑管	Φ25mm	米	100	8.50	850.00	
45	铝塑管配件内牙直 接	Φ16mm	个	20	5.20	104.00	
46	铝塑管配件 外牙直接	Φ16mm	个	30	5.20	156.00	
47	铝塑管配件 内牙直接	Φ20mm	个	20	8.00	160.00	
48	铝塑管配件 外牙直接	Φ20mm	个	20	8.00	160.00	
49	铝塑管配件 内牙直接	Φ25mm	个	50	13.00	650.00	

50	铝塑管配件 外牙直接	Φ25mm	个	50	13.00	650.00	
51	铝塑管配件管接	Φ16mm	个	10	8.00	80.00	
52	铝塑管配件管接	Φ20mm	个	10	10.50	105.00	
53	铝塑管配件管接	Φ25mm	个	10	16.00	160.00	
54	铝塑管配件 内丝座弯	Φ16mm	个	10	9.00	90.00	
55	铝塑管异径 外牙直接	Φ20mm 变 4 分	个	40	9.00	360.00	
56	铝塑管异径 外牙直接	Φ25mm 变 6 分	个	40	20.00	800.00	
57	上水高压软管	40cm	根	20	6.50	130.00	
58	上水高压软管	60cm	根	80	9.00	720.00	
59	上水高压软管	80cm	根	30	12.00	360.00	
60	上水高压软管	100cm	根	20	14.30	286.00	
61	排水栓 (下水软管整套)	Φ50	套	15	6.50	97.50	
62	小便斗排水管	Φ40	套	30	6.50	195.00	
63	PPR 热水管	Φ20mm	根	10	13.00	130.00	
64	PPR 热水管	Φ25mm	根	10	20.00	200.00	
65	PPR 热水管	Φ32mm	根	10	29.00	290.00	
66	PPR 管接	Φ20mm	个	20	0.80	16.00	
67	PPR 管接	Φ25mm	个	20	0.90	18.00	
68	PPR 管接	Φ32mm	个	20	1.10	22.00	
69	PPR 内丝直接	Φ20mm	个	10	2.10	21.00	
70	PPR 内丝直接	Φ25mm	个	10	3.20	32.00	
71	PPR 内丝直接	Φ32mm	个	10	5.00	50.00	
72	PPR 外丝直接	Φ20mm	个	10	2.40	24.00	
73	PPR 外丝直接	Φ25mm	个	10	3.40	34.00	
74	PPR 外丝直接	Φ32mm	个	10	5.20	52.00	
75	PPR90 度弯头	Φ20mm	个	20	0.80	16.00	
76	PPR90 度弯头	Φ25mm	个	20	1.20	24.00	
77	PPR90 度弯头	Φ32mm	个	20	1.90	38.00	
78	闸阀	Φ32mm	个	10	34.00	340.00	
79	闸阀	Φ40mm	个	20	47.00	940.00	
80	闸阀	Φ50mm	个	25	69.00	1725.00	
81	上水高压软管 洗手盆专用	60cm	根	20	9.00	180.00	
合 计			数量合计: 6361			报价合计: 151460.50元	

二、伴随服务详列							
序号	分项名称	具体服务内容	单位	数量	单价	合计（元）	备注
	运输费				0	0	
	装卸费				0	0	
	安装费				0	0	
合 计			数量合计：			报价合计： 0元	
三、其他费用详列							
序号	分项名称	具体内容	单位	数量	单价	合计（元）	说明
	利润				0	0	
	税金和风险				0	0	
	保险金				0	0	
合 计			数量合计：			报价合计： 0元	
四、总报价：人民币：151460.50元。							
五、（以上各合计项与报价一览表中的对应项均一致相符，如不一致以报价一览表为准）							

供应商（供应商公章）：甘肃华萃堂商贸有限公司

法定代表人或法定代表人授权代表（签字或盖章）：

日期：2020年08月10日